Протокол результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2022-2023 учебном году

МБОУ «Умѐтская агроинженерная школа»

Дата проведения:        17.11.2022

Количество участников олимпиады:  21  чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

Решили:
1. Утвердить результаты участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по физической

культуре.

2. Утвердить рейтинг победителей и призеров  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре.

Девушки
№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Клас

с

Дата

рождения

Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

7-8 класс

1 Дудышева

Александра

Алексеевна

7б

03.05.2009

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 60 60 победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

2
Пархутик Виктория

Александровна

7б

31.08.2009

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 58 58 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

3
Трошкина Ирина

Алексеевна

7б

06.10.2009

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 58 58 призер Жирков

Алексей

Сергеевич

4
Захарова Виктория

Евгеньевна

8б

28.10.2008

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 54 54 участник Ефремова

Альбина

Алексеевна

5 Парышева Вероника 7б 13.03.2009 МБОУ «Умѐтсккя 100 52 52 участник Жирков

Александровна агроинженерная

школа»

Алексей

Сергеевич

6
Абрамова Светлана

Павловна

8в

26.06.2008

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 51 51 участник Ефремова

Альбина

Алексеевна

9-11 класс

7 Ларькова Карина

Сергеевна

11а

13.01.2006

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 86 86 победитель Жирков

Алексей

Сергеевич

8 Сѐмкина Виктория

Васильевна

10а

05.05.2006

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 61 61 призер Ефремова

 Альбина

Алексеевна

9 Понафидина Алѐна

Андреевна

9а 13.06.2007 МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 49 49 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

10
Соловьѐва Ангелина

Владимировна

10а

21.02.2006

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 48 48 участник Ефремова

 Альбина

Алексеевна

11
Калиниченко Ульяна

Денисовна

11а

10.03.2006

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 46 46 участник Жирков

Алексей

Сергеевич

12
Тихомирова Карина

Сергеевна

10а

26.05.2006

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 46 46 участник Ефремова

Альбина

Алексеевна

Юноши

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполн

ения

Статус

участника

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

7-8 класс

1
Варлашкин Денис

Сергеевич

7а

27.06.2009

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 83 83 победитель Сайганова Елена

Викторовна

2
Макушкин Алексей

Павлович

7а

14.07.2009

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 61 61 участник Сайганова Елена

Викторовна

3
Ковылов Дмитрий

Алексеевич

7б

18.09.2009

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 51 51 участник Жирков

 Алексей Сергеевич

4
Пустотин Данил

Сергеевич

8а

29.10.2008

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 46 46 участник Сайганова Елена

Викторовна

9-11 класс

5
Пичугин Валентин

Константинович

9б

06.09.2007

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 87 87 победитель Сайганова Елена

Викторовна

6
Смоляков Антон

Игоревич

10а

31.03.2006

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 71 71 призер Ефремова

 Альбина Алексеевна

7
Варков Максим

Александрович

9б

07.10.2007

МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 64 64 участник Сайганова Елена

Викторовна

8 Поляков Дмитрий

Васильевич

10а 28.06.2006 МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 57 57 участник Ефремова

 Альбина Алексеевна

9 Глебов Кирилл

Игоревич

9а 22.03.2008 МБОУ «Умѐтсккя

агроинженерная

школа»

100 49 49 участник Ефремова

 Альбина Алексеевна

Председатель жюри:                                            Ефремова А.А.

Секретарь  жюри:                                                 Сайганова Е. В.